ভারতে সর্বাধিক প্রচারিত প্রথম শ্রেণির বাংলা দৈনিক

আনন্দবাজার পত্রিকা

কলকাতা ১০ বৈশাখ ১৪১২ রবিবার ২৪ এপ্রিল ২০০৫ শহর সংস্করণ ৪ টাকা

ভ্যাট নিয়ে রণক্ষেত্র মেটিয়াবুরুজ লাঠি, গুলি

স্টাফ রিপোর্টার: ভ্যাট বিরোধীদের ডাকা ব্যবসা বন্ধের চতুর্থ দিন শনিবার পোশাক ব্যবসায়ী দু'টি সংগঠনের সমর্থকদের লড়াইয়ে রণক্ষেত্র হয়ে ওঠে মেটিয়াবুরুজের ভি আই পি হাট চত্বর। বন্ধ অগ্রাহ্য করে দোকান খোলায় বহুভল ভি আই পি হাটে ব্যাপক ভাঙচুর হয়েছে।